
 

 

 

June 16, 2022 
 

ADDENDUM NO. 1 to the 
 

Project Manual/Bidding Legal Documents 
Rocky River Public Library  

Lower-Level Flooring Replacement 
 
This Addendum No. 1 supplements and amends the Project Manual/Bidding Legal Documents 
issued June 8, 2022 for the Lower-Level Flooring Replacement at the Rocky River Public Library. 
 

ITEM 1 

The carpet labels for the corridors and the community room/auditorium are replaced with the carpet 
labels included with this Addendum. 

ITEM 2 

The substantial completion date is changed to December 23, 2022. 
 

ITEM 3 

The following are questions that have been received to date. 
 
Question:  
 
How many copies of bid need to be submitted?  
 
Answer:   
 
One 
 
 
 
Question:  
 
Do vendors have to submit Contractors Affidavit (Personal property tax affidavit)?  
 
Answer:   
 
This is required only of the successful bidder that is awarded the contract.  The affidavit is a 
verification of whether the successful contractor has any unpaid personal property taxes. 
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All other provisions of the Project Manual/Bidding Legal Documents are unchanged and remain 
in full force and effect. 

 
ROCKY RIVER PUBLIC LIBRARY 
 
 
By: /s/ Jamie L. Mason  

Jamie L. Mason, MLIS 
Director
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